RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

Palácio Geraldo cândido da silva

__________________________________________________________________________________________________

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: câmara.coronel.ezequiel@hotmail.com

www.coronelezequiel.rn.leg.br

Convocação: 03/2020                  Coronel Ezequiel/RN, 27 de março de 2020

Do Presidente da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN.
Aos Excelentíssimos. Senhores Vereadores (a);

Sirvo-me de o presente convocar Vossa Excelência para que no dia 30 de março
de 2020, às 10h00min comparecer ao salão da Câmara Municipal de Coronel Ezequiel/RN,
Palácio Geraldo Candido da Silva, para uma sessão extraordinária para Deliberação das
matérias;

 Projeto de Lei n° 003/2020, do poder executivo que “EMENTA: Institui a Política

Municipal de Saneamento Básico e dá outras previdências”;

 Projeto de Lei 004/2020 do poder executivo que “Altera a Lei Municipal n° 536/2020
e dá outras providencias”;

 Projeto de Lei 002/2020 do Vereador Marinaldo Pereira de Medeiros que “Institui o
Programa de “Artes Marciais” na Rede Municipal de Ensino – REME – no Município
de Coronel Ezequiel/RN, e da outra providencias”;

 Resolução 001/2020 do Poder Legislativo que “Institui no âmbito do poder legislativo
do Município de Coronel Ezequiel o Ambiente Virtual de deliberação”;

Certo do comparecimento de Vossa Excelência no dia e hora acima citado.

LISTA DE ASSINATURAS DA CONVOCAÇÃO: 03/2020

ADAILSON CÂMARÃO DE OLIVEIRA

ALANNY CATARINA DA SILVA PEREIRA

JADSON PONTES DA SILVA
JOSÉ GALDINO DE OLIVEIRA FILHO

JOSÉ JACINTO MARQUES

KENIA COSTA FARIAS DE MACEDO

MARINALDO PEREIRA DE MEDEIROS

OZENI FLORENTINO ROCHA

VALDICLEIDE MARIA DA SILVA